
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/187/2013 

RADY GMINY W KRZYNOWŁODZE MAŁEJ 

z dnia 5 sierpnia 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Krzynowłoga Mała oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13) Rada Gminy w Krzynowłodze Małej uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Krzynowłoga Mała, udostępniane dla operatorów i przewoźników, wymienione w załączniku Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, 

zawarte w załączniku Nr 2 do uchwały.  

§ 3. Traci moc Uchwała nr XIV/71/2011 Rady Gminy w Krzynowłodze Małej z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Krzynowłoga Mała oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzynowłoga Mała  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Leonard Mikołajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2013 r.

Poz. 9225



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/187/2013 

Rady Gminy w Krzynowłodze Małej 

z dnia 5 sierpnia 2013 r. 

 

 

Wykaz przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Krzynowłoga Mała, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników. 

 

Lp. Przystanek Nr Przystanku  

w miejscowości 

1. Przystanek Chmieleń Wielki  01 

2. Przystanek Chmielonek  01 

3. Przystanek Czaplice - Bąki  01 

4. Przystanek Czaplice - Kurki  01 

5. Przystanek Gadomiec - Jędryki  01 

6. Przystanek Gadomiec - Jędryki  02 

7. Przystanek Goski - Wąsosze  01 

8. Przystanek Grabowo  01 

9. Przystanek Grabowo – ralacja Janowo - Mchowo  02 

10. Przystanek Grabowo - Zawady  01 

11. Przystanek Kaki - Mroczki  01 

12. Przystanek Kaki - Mroczki (murowany) 02 

13. Przystanek Kawieczyno  01 

14. Przystanek Krajewo - Kłódki  01 

15. Przystanek Krajewo Wielkie  01 

16. Przystanek Krajewo - Wierciochy  01 

17. Przystanek Krzynowłoga Mała  01 

18. Przystanek Krzynowłoga Mała  02 

19. Przystanek Łanięta  01 

20. Przystanek Łoje  01 

21. Przystanek Marianowo  01 

22. Przystanek Ożumiech  01 

23. Przystanek Plewnik  01 

24. Przystanek Romany- Sebory  01 

25. Przystanek Rudno Jeziorowe  01 

26. Przystanek Rudno Kmiece  01 

27. Przystanek Rudno - Kosiły  01 

28. Przystanek Skierkowizna  01 

29. Przystanek Świniary  01 

30. Przystanek Ulatowo - Adamy  01 

31. Przystanek Ulatowo - Gać  01 

32. Przystanek Ulatowo - Zalesie  01 

33. Przystanek Wiśniówek  01 

34. Przystanek Zbrochy  01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9225



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/187/2013 

Rady Gminy w Krzynowłodze Małej 

z dnia 5 sierpnia 2013 r. 

 

Warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych 

 

1. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych wymaga spełnienia następujących warunków:  

1) posiadanie uprawnień do wykonywania publicznego transportu zbiorowego na danej linii 

komunikacyjnej lub prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, odpowiednio do rodzaju 

przewozu.  

2) wnoszenie opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych określonych uchwałą Rady Gminy 

w Krzynowłodze Małej w sprawie ustanowienia stawek opłat za korzystanie przez operatorów 

i przewoźników z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Krzynowłoga Mała. 

2. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych i dworców:  

1) Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie 

i wysiadanie pasażerów).  

2) Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów.  

3) Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorców (operatorów i przewoźników) są 

podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach 

komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika i ewentualnie jego 

logo.  

4) Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do 

przedsiębiorcy (operatora, przewoźnika).  

5) Rozkład jazdy (wymiary tablicy, grafika, sposób montażu) podlega uzgodnieniu z Gminą Krzynowłoga 

Mała.  

6) Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam niż te, które dotyczą rozkładu 

jazdy.  

7) Rozkład jazdy uwzględnia wyłącznie przystanki komunikacyjne określone przez organizatora.  

8) Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do:  

a) korzystania z przystanków komunikacji w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom korzystanie 

z nich na równych prawach,  

b) powiadamiania zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków, 

z których korzysta,  

c) terminowego regulowania opłat wynikających z zawartej umowy na korzystanie z przystanków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9225


		2013-08-12T15:08:00+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




